
 

 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 
 

  LХII  сесія    VIІI   скликання 
 

 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 
26 листопада 2024 року                   м. Ужгород                                    № 2029 

 

 

Про надання матеріальної допомоги 

мешканцям міста  

 

 

Відповідно до статті 26 Закону України “Про місцеве самоврядування в 

Україні”, відповідно до Програми посилення соціального захисту громадян 

міста «Добра справа» на 2024 – 2026 роки, затвердженої рішенням XLI сесії 

міської ради VIII скликання від 08.08.2023 року № 1399, розглянувши 

звернення мешканців м. Ужгорода, враховуючи рішення постійної комісії з 

питань соціально – гуманітарної політики, Регламенту та депутатської етики 

(протоколи від 04.11.2024 № 99), у зв’язку з важкими матеріальними 

обставинами та потребою значних коштів на лікування та реабілітацію 

 

міська рада ВИРІШИЛА: 

 

1. Виділити кошти для надання матеріальної допомоги мешканцям міста: 

1.1 Гр. Александровій Тетяні Григорівні, 1974 року народження, мешканці 

м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), ***, на 

лікування у сумі 1000,00 грн.; 

1.2 Гр. Бабан Магдалині Юріївні, 1950 року народження, мешканці 

м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), пенсіонер, 

***, на лікування у сумі 1000,00 грн.; 

1.3 Гр. Бабан Михайлу Васильовичу, 1946 року народження, мешканцю 

м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), пенсіонер, 

***, на лікування у сумі 1000,00 грн. 

1.4 Гр. Бакош Вікторії Олександрівні, 1982 року народження, мешканці 

м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), ***, потребує 

допомогу на лікування чоловіка у сумі 20000,00 грн.; 

1.5 Гр. Баранчик Наталії Володимирівні, 1977 року народження, мешканці 

м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), ***, на 

лікування у сумі 5000,00 грн.; 



1.6 Гр. Бодзаш Наталії Йосипівні, 1973 року народження, мешканці 

м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), ***, на 

лікування сина у сумі 3000,00 грн.; 

1.7 Гр. Божа Ганні Василівні, 1950 року народження, мешканці м.Ужгород, 

вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), пенсіонер, ***, на 

лікування у сумі 5000,00 грн.; 

1.8 Гр. Вагіну Володимиру Павловичу, 1960 року народження, мешканцю 

м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), пенсіонер, 

***, на лікування у сумі 20000,00 грн.; 

1.9 Гр. Вароді Ользі Йосипівні, 1987 року народження, мешканці м.Ужгород, 

вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), ***, на лікування у сумі 

1000,00 грн.; 

1.10 Гр. Вовканич Марії Михайлівні, 1954 року народження, мешканці 

м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), пенсіонер, 

***, на лікування у сумі 2000,00 грн.; 

1.11 Гр. Галайді Степану Степановичу, 1968 року народження, мешканцю 

м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), пенсіонер, 

***, на лікування у сумі 10000,00 грн.; 

1.12 Гр. Гецянин Ганні Михайлівні, 1956 року народження, мешканці 

м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), пенсіонер, 

***, на лікування у сумі 1000,00 грн.; 

1.13 Гр. Гиндрюк Ганні Федорівні, 1961 року народження, мешканці 

м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), пенсіонер, 

***, на лікування у сумі 1000,00 грн.; 

1.14 Гр. Гладковій Людмилі Михайлівні, 1954 року народження, мешканці 

м.Ужгород, пл. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), пенсіонер, 

***, на лікування у сумі 2000,00 грн.; 

1.15 Гр. Головачко Корнелу Корнеловичу, 1958 року народження, мешканцю 

м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), пенсіонер, 

***, на лікування у сумі 1000,00 грн.; 

1.16 Гр. Головачко Надії Олександрівні, 1958 року народження, мешканці 

м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), пенсіонер, 

***, на лікування у сумі 1000,00 грн.; 

1.17 Гр. Гомелько Ользі Михайлівні, 1958 року народження, мешканці 

м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), пенсіонер, 

***, на лікування у сумі 50000,00 грн.; 

1.18 Гр. Гончарук Магдалині Михайлівні, 1955 року народження, мешканці 

м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), пенсіонер, 

***, на лікування у сумі 5000,00 грн.; 

1.19 Гр. Гринишин Оксані Романівні, 1964 року народження, мешканці 

м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), пенсіонер, 

***, на лікування у сумі 5000,00 грн.; 

1.20 Гр. Грись Людмилі Станіславівні, 1967 року народження, мешканці 

м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), ***, на 

лікування у сумі 5000,00 грн.; 



1.21 Гр. Данило Марії Василівні, 1957 року народження, мешканці м.Ужгород, 

вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), пенсіонер, ***, на 

лікування у сумі 5000,00 грн.; 

1.22 Гр. Демчук Уляні Юліанівні, 1958 року народження, мешканці 

м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), пенсіонер, 

***, на лікування у сумі 1000,00 грн.; 

1.23 Гр. Зозулич Марині Іванівні, 1961 року народження, мешканці 

м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), пенсіонер, 

***, на лікування у сумі 1000,00 грн.; 

1.24 Гр. Івановій Агафії Федорівні, 1947 року народження, мешканці 

м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), пенсіонер, 

***, на лікування у сумі 1000,00 грн.; 

1.25 Гр. Кіш Ганні Йосипівні, 1946 року народження, мешканці м.Ужгород, 

вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), пенсіонер, ***, на 

лікування у сумі 1000,00 грн.; 

1.26 Гр. Ковальовій Світлані Павлівні, 1973 року народження, мешканці 

м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), ***, на 

реабілітацію та лікування у сумі 10000,00 грн., як виняток; 

1.27 Гр. Ковач Ірині Миколаївні, 1939 року народження, мешканці  

м.Ужгород, пров. ***, (реєстраційний номер облікової картки платника 

податків ***), пенсіонер, ***, на лікування у сумі 1000,00 грн.;  

1.28 Гр. Ковач Пал, 1941 року народження, мешканки  м.Ужгород, ***, 

(реєстраційний номер облікової картки платника податків ***), пенсіонер, ***, 

на лікування у сумі 5000,00 грн.; 

1.29 Гр. Ковач Світлані Іванівні, 1989 року народження, мешканці м.Ужгород, 

вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), ***, на лікування матері 

у сумі 2000,00 грн.; 

1.30 Гр. Козел Марії Матвіївні, 1938 року народження, мешканці м.Ужгород, 

вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), пенсіонер, ***, на 

лікування у сумі 1000,00 грн.; 

1.31 Гр. Кокарєвій Ірині Володимирівні, 1957 року народження, мешканці 

м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), пенсіонер, 

***, на лікування у сумі 2000,00 грн.; 

1.32 Гр. Копчай Андріані Василівні, 1996 року народження, мешканці 

м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), ***, потребує 

допомогу на лікування у сумі 10000,00 грн.; 

1.33 Гр. Копчай Магдолні  Юріївні, 1954 року народження, мешканці 

м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), пенсіонер, 

***, потребує допомогу на лікування у сумі 10000,00 грн.; 

1.34 Гр. Коропчак Світлані Полікарпівні, 1953 року народження, мешканці 

м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), пенсіонер, 

***, на лікування у сумі 4000,00 грн.; 

1.35 Гр. Косіну Вадиму Юрійовичу, 1969 року народження, мешканцю 

м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), ***, на 

лікування у сумі 5000,00 грн.; 



1.36 Гр. Костик Володимиру Юрійовичу, 1952 року народження, мешканцю 

м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), пенсіонер, 

***, на лікування у сумі 1000,00 грн.; 

1.37 Гр. Костик Мирославі Спиридонівні, 1954 року народження, мешканці 

м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), пенсіонер, 

***, на лікування у сумі 1000,00 грн.; 

1.38 Гр. Кофель Ірині Михайлівні, 1966 року народження, мешканці 

м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), ***, на 

лікування у сумі 10000,00 грн.; 

1.39 Гр. Коцюрубі Валерію Петровичу, 1959 року народження, мешканцю 

м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), ***, на 

лікування у сумі 1000,00 грн.; 

1.40 Гр. Куленко Аллі Михайлівні, 1945 року народження, мешканці 

м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), пенсіонер, 

***, на лікування у сумі 20000,00 грн.; 

1.41 Гр. Куцину Павлу Федоровичу, 1982 року народження, мешканцю 

м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), ***, на 

лікування доньки у сумі 5000,00 грн., як виняток; 

1.42 Гр. Кушіль Юлії Володимирівні, 1980 року народження, мешканці 

м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), ***, на 

лікування у сумі 5000,00 грн.; 

1.43 Гр. Лангазо Надії Юріївні, 1961 року народження, мешканці м.Ужгород, 

вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), пенсіонер, ***, на 

лікування у сумі 5000,00 грн.; 

1.44 Гр. Легезі Петру Ласловичу, 1949 року народження, мешканцю 

м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), пенсіонер, 

***, на лікування у сумі 1000,00 грн.; 

1.45 Гр. Лемак Марії Іоанівні, 1946 року народження, мешканці м.Ужгород, 

вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), пенсіонер, ***, на 

лікування у сумі 2000,00 грн.; 

1.46 Гр. Лешко Ганні Іванівні, 1958 року народження, мешканці м.Ужгород, 

вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), пенсіонер, ***, потребує 

допомогу на лікування у сумі 4000,00 грн.; 

1.47 Гр. Логвиненко Любові Василівні, 1952 року народження, мешканці 

м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), пенсіонер, 

***, на лікування у сумі 1000,00 грн.; 

1.48 Гр. Логойді Тамілі Василівні, 1977 року народження, мешканці 

м.Ужгород, ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), ***, на лікування 

сина у сумі 3000,00 грн.; 

1.49 Гр. Лях Михайлу Васильовичу, 1954 року народження, мешканцю 

м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), пенсіонер, 

***, на лікування у сумі 1000,00 грн.; 

1.50 Гр. Мазуру Геннадію Олександровичу, 1953 року народження, мешканцю 

м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), пенсіонер, 

***, на лікування у сумі 1000,00 грн.; 



1.51 Гр. Максиму Василю Васильовичу, 1957 року народження, мешканцю 

м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), пенсіонер, 

***, потребує допомогу на лікування у сумі 4000,00 грн.; 

1.52 Гр. Малик Володимиру Федоровичу, 1958 року народження, мешканцю 

м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), пенсіонер, 

***, на лікування у сумі 1000,00 грн.; 

1.53 Гр. Малик Максиму Віталійовичу, 2002 року народження, мешканцю 

м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), ***, на 

лікування у сумі 20000,00 грн.; 

1.54 Гр. Микиті Наталії Володимирівні, 1983 року народження, мешканці 

м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), ***, на 

лікування сина у сумі 3000,00 грн.; 

1.55 Гр. Мойсеєву Олегу Семеновичу, 1967 року народження, мешканцю 

м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), ***, на 

лікування у сумі 2000,00 грн.; 

1.56 Гр. Найчук Олександрі Іванівні, 1952 року народження, мешканці 

м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), пенсіонер, 

***, на лікування у сумі 1000,00 грн.; 

1.57 Гр. Нальотовій Галині Олександрівні, 1950 року народження, мешканці 

м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), пенсіонер, 

***, на лікування у сумі 1000,00 грн.; 

1.58 Гр. Натуркач Світлані Володимирівні, 1975 року народження, мешканці 

м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), ***, на 

лікування сина у сумі 3000,00 грн.; 

1.59 Гр. Невмержицькому Юрію Миколайовичу, 1955 року народження, 

мешканцю м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), 

пенсіонер, ***, на лікування у сумі 1000,00 грн.; 

1.60 Гр. Носовій Людмилі Василівні, 1953 року народження, мешканці 

м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), пенсіонер, 

***, на лікування у сумі 1000,00 грн.; 

1.61 Гр. Оксьоненко Марії Йосипівні, 1945 року народження, мешканці 

м.Ужгород, пл. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), пенсіонер, 

***, на лікування у сумі 1000,00 грн.; 

1.62 Гр. Остапчуку Євгенію Анатолійовичу, 1973 року народження, мешканцю 

м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), ***, на 

лікування у розмірі 10000,00 грн., як виняток; 

1.63 Гр. Пазуханич Ірині Іванівні, 1935 року народження, мешканці 

м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), пенсіонер, 

***, на лікування у сумі 1000,00 грн.; 

1.64 Гр. Пейк Марії Юріївні, 1947 року народження, мешканці м.Ужгород, 

вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), пенсіонер, ***, на 

лікування у сумі 1000,00 грн.; 

1.65 Гр. Петріщак Василю Мігальовичу, 1967 року народження, мешканцю 

м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), ***, на 

лікування у сумі 1000,00 грн.; 



1.66 Гр. Плоскіній Оксані Петрівні, 1967 року народження, мешканці 

м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), ***, на 

лікування у сумі 5000,00 грн.; 

1.67 Гр. Погорілій Тетяні Василівні, 1954 року народження, мешканці 

м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), пенсіонер, 

***, на лікування у сумі 5000,00 грн.; 

1.68 Гр. Погоріляк Асі Йосипівні, 1957 року народження, мешканці 

м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), пенсіонер, 

***, на лікування у сумі 1000,00 грн.; 

1.69 Гр. Попович Надії Миколаївні, 1955 року народження, мешканці 

м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), пенсіонер, 

***, на лікування у сумі 1000,00 грн.; 

1.70 Гр. Поповичу Олександру Олександровичу, 1934 року народження, 

мешканцю м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), 

пенсіонер, ***, на лікування у сумі 1000,00 грн.; 

1.71 Гр. Пугачову Володимиру Олександровичу, 1979 року народження, 

мешканцю м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), 

***, потребує допомогу на вирішення соціально-побутових питань у сумі 

35000,00 грн.; 

1.72 Гр. Пунько Миколі Миколайовичу, 1946 року народження, мешканцю 

м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), пенсіонер, 

***, на лікування у сумі 1000,00 грн.; 

1.73 Гр. Пясецькому Володимиру Михайловичу, 1961 року народження, 

мешканці м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), 

пенсіонер, ***, на лікування у сумі 5000,00 грн.; 

1.74 Гр. Рассоловій Єлизаветі Михайлівні, 1946 року народження, мешканці 

м.Ужгород, ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), пенсіонер, ***, на 

лікування у сумі 1000,00 грн.; 

1.75 Гр. Рац Олександру Олександровичу, 1990 року народження, мешканцю 

м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), ***, на 

лікування у сумі 5000,00 грн.; 

1.76 Гр. Роман Катерині Іванівні, 1954 року народження, мешканці 

м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), пенсіонер, 

***, на лікування у сумі 1000,00 грн.; 

1.77 Гр. Рущак Вікторії Вікторівні, 1983 року народження, мешканці 

м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), ***, на 

лікування сина у сумі 20000,00 грн.; 

1.78 Гр. Сіладій Василю Васильовичу, 1960 року народження, мешканцю 

м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), пенсіонер, 

***, на лікування у сумі 1000,00 грн.; 

1.79 Гр. Сіладій Надії Миколаївні, 1961 року народження, мешканці 

м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), пенсіонер, 

***, на лікування у сумі 2000,00 грн.; 



1.80 Гр. Січак Петру Михайловичу, 1945 року народження, мешканцю 

м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), пенсіонер, 

***, на лікування у сумі 2000,00 грн.; 

1.81 Гр. Скляровій Тетяні Анатоліївні, 1949 року народження, мешканці 

м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), пенсіонер, 

***, на лікування у сумі 2000,00 грн.; 

1.82 Гр. Слєпко Ніні Антонівні, 1938 року народження, мешканці м.Ужгород, 

вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), пенсіонер, ***, на 

лікування у сумі 1000,00 грн.; 

1.83 Гр. Смоланці Ірині Володимирівні, 1988 року народження, мешканці 

м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), ***, потребує 

допомогу на лікування сина у сумі 10000,00 грн.; 

1.84 Гр. Сопко Ользі Антонівні, 1957 року народження, мешканці м.Ужгород, 

вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), пенсіонер, ***, на 

лікування у сумі 1000,00 грн.; 

1.85 Гр. Стерчо Марії Петрівні, 1948 року народження, мешканці м.Ужгород, 

вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), пенсіонер, ***, на 

лікування у сумі 1000,00 грн.; 

1.86 Гр. Тамаровській Марії Василівні, 1963 року народження, мешканці 

м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), пенсіонер, 

***, на лікування у сумі 1000,00 грн.; 

1.87 Гр. Тисанчину Володимиру Івановичу, 1976 року народження, мешканцю 

м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), ***,  на 

лікування у сумі 5000,00 грн.; 

1.88 Гр. Федор Оксані Юріївні, 1961 року народження, мешканці м.Ужгород, 

вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), пенсіонер, ***, на 

лікування у сумі 5000,00 грн.; 

1.89 Гр. Федорчаку Богдану Кириловичу, 1963 року народження, мешканцю 

м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), ***, на 

лікування у сумі 5000,00 грн.; 

1.90 Гр. Хилі Ганні Михайлівні, 1943 року народження, мешканці м.Ужгород, 

вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), пенсіонер, ***, на 

лікування у сумі 1000,00 грн.; 

1.91 Гр. Ходикіній Валентині Михайлівні, 1939 року народження, мешканці 

м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), пенсіонер, 

***, на лікування у сумі 1000,00 грн.; 

1.92 Гр. Хренько Марії Василівні, 1953 року народження, мешканці 

м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), пенсіонер, 

***, на лікування у сумі 1000,00 грн.; 

1.93 Гр. Чернишовій Світлані Борисівні, 1958 року народження, мешканці 

м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), ***, потребує 

допомогу на лікування та реабілітацію онуки у сумі 40000,00 грн.; 

1.94 Гр. Чічері Агнесі Степанівні, 1962 року народження, мешканці 

м.Ужгород, ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), пенсіонер, ***, на 

лікування у сумі 5000,00 грн.; 



1.95 Гр. Чолавіній Марії Михайлівні, 1955 року народження, мешканці 

м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), пенсіонер, 

***, на лікування у сумі 1000,00 грн.; 

1.96 Гр. Чуп Івану Васильовичу, 1996 року народження, мешканцю 

м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки  ***), ***, 

потребує допомогу на лікування у сумі 4000,00 грн.; 

1.97 Гр. Шахтер Марині Борисівні, 1963 року народження, мешканці 

м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), пенсіонер, 

***, на лікування у сумі 5000,00 грн.; 

1.98 Гр. Шивак Єві Гейзівні, 1958 року народження, мешканці м.Ужгород, вул. 

***, (реєстраційний номер облікової картки ***), пенсіонер, ***, на лікування у 

сумі 1000,00 грн.; 

1.99 Гр. Шимон Марії Василівні, 1960 року народження, мешканці м.Ужгород, 

вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), пенсіонер, ***, на 

лікування у сумі 1000,00 грн.; 

1.100 Гр. Шіц Катерині Юріївні, 1949 року народження, мешканці м.Ужгород, 

вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), пенсіонер, ***, на 

лікування у сумі 1000,00 грн.; 

1.101 Гр. Шугаєвій Зінаїді Олександрівні, 1958 року народження, мешканці 

м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), пенсіонер, 

***, на лікування у сумі 5000,00 грн.; 

1.102 Гр. Юришинець Олені Юріївні, 1966 року народження, мешканці 

м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), пенсіонер, 

***, на лікування у сумі 5000,00 грн.; 

1.103 Гр. Юртиній Валентині Миколаївні, 1957 року народження, мешканці 

м.Ужгород, ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), пенсіонер, ***, на 

лікування у сумі 1000,00 грн.; 

1.104 Гр. Юхно Вячеславу Миколайовичу, 1976 року народження, мешканцю 

м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), ***, на 

лікування у сумі 5000,00 грн.; 

1.105 Гр. Яблонському Михайлу Івановичу, 1946 року народження, мешканцю 

м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), ***, на 

лікування у сумі 5000,00 грн.; 

1.106 Гр. Янкевичу Валерію Валентиновичу, 1969 року народження, мешканцю 

м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), ***, на 

лікування у сумі 5000,00 грн.; 

1.107 Гр. Яцкулич Наталії Петрівні, 1970 року народження, мешканці 

м.Ужгород, ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), ***, на лікування 

сина у сумі 3000,00 грн. 

2. Департаменту фінансів та бюджетної політики (Л. Гах) забезпечити 

фінансування вказаного видатку в межах коштів, передбачених бюджетом 

Ужгородської міської територіальної громади на 2024 рік. 

3. Департаменту соціальної політики (М.Стасюк) профінансувати 

видатки, пов’язані з наданням грошової допомоги мешканцям міста. 



4. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови В. Борця. 

 

 

Міський голова                                                                              Богдан АНДРІЇВ 

 

 


